
 

 

UCHWAŁA NR LII/295/2018 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany imienia Publicznej Szkoły Podstawowej w Żelechlinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 111 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 2203), § 2 rozporządzenia Ministra Edu-

kacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, poz. 691) oraz art. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propa-

gowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek po-

mocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1103), w związku z art. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2017 r. o zmianie ustawy o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicz-

nej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniow-

skiego Publicznej Szkoły Podstawowej w Żelechlinku dokonuje się zmiany imienia Publicznej Szkoły Podsta-

wowej w Żelechlinku z „Leona Kruczkowskiego” poprzez nadanie imienia „Henryka Sienkiewicza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Mirosława Pasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5490


		2018-10-19T07:25:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




